

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS****COTAÇÃO N.º 0540/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002335	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	10	8,0000	80,00
2	008246	ARAME RECOZIDO	5	18,0000	90,00
3	002214	BROXA RETANGULAR	4	8,0000	32,00
4	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	15	2,5000	37,50
5	010489	CABO FLEXÍVEL 4,0MM - AZUL	10	4,2000	42,00
6	003059	CABO FLEXÍVEL 6,0MM - AZUL	3	6,0000	18,00
7	006310	CABO PP 4X2,5	50	13,5000	675,00
8	005499	CHUVEIRO UNIVERSAL PVC	25	7,0000	175,00
9	001191	CIMENTO 50KG	10	50,0000	500,00
10	004055	COLA BRANCA 1KG	10	21,5000	215,00
11	009497	DISCO DE CORTE DE VARA DE FERRO PARA MAQUITA (P)	15	2,5000	37,50
12	005862	DISJUNTOR MONOFASICO 10A	10	10,5000	105,00
13	006239	ELETRODUTO CONDUÍTE CORRUGADO 25MM	2	1,6000	3,20
14	009025	ELETRODUTO GARGANTA DE 32MM	1	3,0000	3,00
15	010513	EXTENSOR PARA PINTURA 3M	3	53,0000	159,00
16	008757	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA PARA PISO ROLO C/ 05 METROS	10	25,0000	250,00
17	004698	FITA DEMARCAÇÃO DE PISO AMARELA 50M	10	25,0000	250,00
18	006142	FITA DEMARCAÇÃO DE PISO VERMELHA	10	25,0000	250,00
19	005990	LÂMPADA BULBO 40W	40	18,0000	720,00
20	002560	LÂMPADA BULBO LED E27 12W 6500K	30	5,0000	150,00
21	006651	LAMPADA LED TUBULAR 20W 6.500K	20	14,8000	296,00
22	005322	LAMPADA LED TUBULAR 10W	10	10,9000	109,00
23	003414	LUVA DE CORRER 25MM SOLDÁVEL	10	8,0000	80,00
24	005875	MASSA ACRILICA 20 KG	15	72,0000	1.080,00
25	000428	ÓCULOS DE PROTEÇÃO PROFISSIONAL (54MM). CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, FORMATO ANATOMICO, COM POSSIBILIDADE DE VISUALIZAÇÃO NUM ÂNGULO DE 120º, LAVAVEL E PASSIVEL DE DESINFECÇÃO, HASTES DUPLAS FORTES E DOBRÁVEIS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	10	5,0000	50,00
26	010512	PAINEL DE LED SOBREPOR 24W QUADRADO	5	37,0000	185,00
27	004669	PREGO PARA CAIBRO 2 1/2X10	5	17,0000	85,00
28	009442	REFLETOR DE LED 100 W - IP66	10	55,0000	550,00
29	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	15	6,0000	90,00
30	005370	TINTA STANDARD AZUL MARINHO - 15L	15	215,0000	3.225,00
31	006714	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA 20A	20	8,0000	160,00
32	005516	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO	3	460,0000	1.380,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>11.082,20</b>

**Fornecedor:****T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003619	ARGAMASSA ACIII INT. 20KG	20	38,0000	760,00
2	004979	DUCHA HIGIENICA PARA BANHEIRO	10	44,0000	440,00
3	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	12	55,0000	660,00
4	006647	INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES 10 AMPER	20	4,0000	80,00
5	006046	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L	20	135,0000	2.700,00
6	005828	TORNEIRA CLÍNICA HOSPITALAR PAREDE ACIONAMENTO PUNHO E COTOVELO 1/2" E 1/4 DE VOLTA.	10	112,0000	1.120,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>5.760,00</b>



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>16.842,20</b>
--	--	---------------------------	--	--	------------------

*Inácio Moraes de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde